
Zarządzenie Nr 709/2016 

  Prezydenta Miasta Kalisza 

      z dnia 7 grudnia 2016 r. 
  

 

w sprawie użyczenia ławek dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Dobrzec” w Kaliszu   
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się użyczyć nieodpłatnie Spółdzielni Mieszkaniowej „Dobrzec”, z siedzibą  

w Kaliszu  przy ul. Hanki Sawickiej 7: 

1) 3 szt. stalowych ławek z oparciem JUNIOR z plastikowymi listwami wraz 

z prefabrykatami, 

2) 5 szt. stalowych ławek bez oparcia JULIA z drewnianymi listwami wraz z prefabrykatami. 

 

§ 2 

 

Łączna wartość użyczanego sprzętu, o którym mowa w § 1 wynosi 10 730,52 zł. (słownie: 

dziesięć tysięcy siedemset trzydzieści złotych 52/100). 

 

§ 3 

 

Przekazanie ławek nastąpi stosowną umową użyczenia. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 

Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


